
  

 
All’albo on line  

Agli Atti 

Sul Sito web IC1 Imola 

Alla sezione Amministrazione Trasparente  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

OGGETTO: Commissione per la valutazione e comparazione delle candidature ricevute in relazione all’Avviso 

Bando di gara collaudatore  PON 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-388 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici   - CUP: B29J21020580006 

VISTO l’avviso pubblico, per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless nelle scuole, prot. n. 20480 del 

20/07/2021, emanato nell’ambito Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, 

digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”; 

VISTA la nota ministeriale Prot. n. AOODGEFID-0040055 del 14-10-2021 che rappresenta la formale 

autorizzazione all'avvio delle attività e la tempistica da rispettare, atteso che i progetti autorizzati dovranno 

essere realizzati e chiusi mediante l’apposita funzionalità di “Chiusura progetto” sulla piattaforma GPU entro 

il 31 ottobre 2022, nonché certificati su SIF entro il 30 dicembre 2022; 

VISTO l’Avviso Bando di gara collaudatore  prot. n. 3403 del 26/04/2022 per PON 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-

388 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici – CUP: B29J21020580006;  

 

 

 

 

 

 

Prot. n. : vedi segnatura 

 

 

Istituto Comprensivo N.1 Imola 

Via San Vitale, 43 - Imola (BO)  

Tel.: 0542/76147 - E-mail: boic88500p@istruzione.it - Pec: 

boic88500p@pec.istruzione.it  

C.F.: 90053140373 - Cod.Mec.: boic88500p 
 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0003705 - 05/05/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO



 

-CONSIDERATO che nei termini previsti dall’Avviso Bando di gara collaudatore prot. n. 3403 del 26/04/2022 

per PON 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-388 Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici –  

CUP: B29J21020580006 - è pervenuta l’unica candidatura del collaboratore scolastico Nunziata Rossano 

Diego,  acquisita al prot. n.  3621 del 04/05/2022.  

DISPONE 

per quanto espresso in premessa di non procedere a nessuna istituzione di Commissione per la valutazione 

e comparazione di candidature.   

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa  Angela Rita Iovino 

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0003705 - 05/05/2022 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da ANGELA RITA IOVINO


		2022-05-05T17:59:45+0200
	IOVINO ANGELA RITA




